СОВЕТ СОЛНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2024 года                                                                           № 76
с. Солнцевка

О работе постоянной финансово - бюджетной комиссии
Совета Солнцевского сельского  поселения Исилькульского  муниципального района Омской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области, Совет Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

	1. Информацию о работе постоянной  финансово-бюджетной комиссии Совета Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 2024 год  принять к сведению.

Председатель Совета
Солнцевского сельского поселения                                          Е.В. Фризен

Глава Солнцевского сельского поселения                               А.А.Вайман